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§ 33 Asianro 10913/06.00.00/2021 

 

 

Suun terveydenhuollon kokonaishoidon palvelusetelin käytön jatkaminen 
 

 

 

 Suun terveydenhuollossa hoitotakuun määräajoissa pysyminen on ol-

lut vaikeaa. Covid-19-pandemia pysäytti kiireettömään hoitoon pää-

syn kokonaan pariksi kuukaudeksi. Kiireettömän hoidon alasajon aikana ja 

sen jälkeen on kertynyttä hoitojonoa lyhennetty tekemällä lisätöita ja palk-

kaamalla vuokratyövoimaa. Hoitojonoa purettiin lisäksi kokonaishoidon 

palvelusetelillä loka-joulukuussa 2020 sekä vuoden 2021 aikana.  

 

Hoitoon pääsyä odottaa tällä hetkellä noin 2000 asiakasta, joista kuuden 

kuukauden määräaika on ylittynyt noin 200 asiakkaan osalta.  

 

Savotalon hammashoitolan remontti kestää kesään 2023 asti. Lisäksi sosi-

aali- ja terveysministeriössä valmistellaan esitystä hoitoon pääsyn määrä-

ajan lyhentämisestä kuudesta kuukaudesta kolmeen kuukauteen.  Näiden 

syiden vuoksi kokonaishoidon palvelusetelin käyttöä on perusteltua jatkaa 

talousarviossa hyväksytyn määrärahan turvin.  

 

Kokonaishoitoa on ostettu palveluntuottajilta, jotka hyväksyivät perustur-

va- ja terveyslautakunnan päättämän kokonaishoidon palvelusetelin ar-

von 65 € (SFA10 yhden pinnan paikka) ja siitä muodostetun hinnaston se-

kä suun terveydenhuollon tekemän potilaskohtaisen hoitosuunnitelman ko-

konaishoidon pohjaksi. 

  

Vaikutusten arviointi  

 

 

Esitys Ylihammaslääkäri Maija Rajamaa: 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta päättää, että Kuopion kaupungin suun 

terveydenhuollossa jatketaan palvelusetelin käyttöä koskemaan potilaan 

hoitosuunnitelman mukaista kokonaishoitoa vuoden 2022 ajan ja koko-

naishoidossa palvelusetelin arvoksi (SFA 10) 65 €.   

 

 

 

 Valmistelija  

Maija Rajamaa puh.  044 718 6601 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Jari Saarinen 

 

 

Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyy ylihammaslääkärin esityksen. 
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Päätös Merkittiin, että ylihammaslääkäri Maija Rajamaa oli kokouksessa läsnä klo 

15.48 – 16.26 tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan. 

  

 Perusturva- ja terveyslautakunta hyväksyi yksimielisesti apulaiskaupungin-

johtajan ehdotuksen 
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